平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由
 平成21年9月14日付にて「業績予想の修正に関するお知らせ」を公表いたしましたが、諸経費の節減に努めた結果、利益

面での改善が見込まれることから、第２四半期累計期間の業績予想を修正するものであります。

 なお、通期の業績予想につきましては、依然として経済環境が不透明なため、前回の公表数値を変更しておりません。今

後、予想数値に変更の必要性が生じた場合には、速やかにその内容をお知らせいたします。また、年間配当金につきまし

ても、当初の予想どおり1株当たり15.00円を予定しております。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報にもとづき算出したものであり、実際の業績はさまざまな要因により異なる結果

となる可能性があります。

以 上

平成21年10月21日
各 位

上場会社名 リオン株式会社
代表者 代表取締役社長 井上清恆
（コード番号 6823）
問合せ先責任者 執行役員管理統括部長 山根昇
（TEL 042-359-7099）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年9月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,400 80 40 0 ―
今回発表予想(B) 7,330 160 130 110 10.50
増減額(B-A) △70 80 90 110
増減率(%) △0.9 100.0 225.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

8,801 220 157 △147 △14.08

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,880 40 40 10 0.95
今回発表予想(B) 5,900 70 80 30 2.86
増減額(B-A) 20 30 40 20
増減率(%) 0.3 75.0 100.0 200.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

7,326 96 76 △171 △16.43

－1－